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Fecha:

MONTO RECIBIDO DEL FAISMUN

30,700,091.00

Obra o Accion a Realizar

Costo

Ubicacion

Entidad

Municipio

Localidad

Metas

Beneficiarios

EA002 REHABILITACION DE
LA RED DE AGUA POTABLE
EA001 CONSTRUCCION DE
POZO PROFUNDO 2DA
ETAPAY CONSTRUCCION
DE TANQUE DE 80 M3
EA003 REHABILITACION
DEL SISTEMA DE AGUA
POTABLE

EA004 AMPLIACION DE LA
ENERGIA ELECTRICAEN
MEDIA'YY BAJA TENSION
EA005 CONSTRUCCION DE
MUROS PARA LA
CONSTRUCCION DE LA
UNIVERSIDAD BENITO
JUAREZ (ENFERMERIA
OBSTETRICA)

EA010 PAVIMENTACION DE
CAMINO RURAL

EA011 REHABILITACION DE
LA RED DE DRENAJE
SANITARIO, BARRIO SAN
BERNANDO

EA009 REHABILITACION DE
UNIDAD MULTIDEPORTIVA
(CONSTRUCCION DE
GRADAS), BARRIO
GUADALUPE

EA014 CONSTRUCCION DE
LA CASA DE SALUD

EA015 PAVIMENTACION DE
CAMINO RURAL

EA0016 CONSTRUCCION
DE LA RED DE DRENAJE
PLUVIAL (BARRIO
GUADALUPE)

EA013 PAVIMENTACION DE
CAMINO RURAL (BARRIO
JUAN IBARRA

1,835,159.70

1,931,535.30

2,360,297.18

1,554,195.93

2,418,058.37

1,391,991.40

2,822,530.87

2,314,450.57

1,500,000.00
927,994.27

1,746,718.14

1,339,093.70
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RIBERA PORTACELIS PARTE
ALTA
CABECERA MUNICIPAL
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LINDA VISTA
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RIBERA VIDEME DE OCAMPO
1A SECCION
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Ubicacion

Obra o Accion a Realizar Costo Entidad Municipio Localidad Metas Beneficiarios
EA012 PAVIMENTACION DE 921,418.18 [Chiapas | TAPILULA RIBERA VIDEME DE OCAMPO OBRAS PERSONAS
CAMINO RURAL 3A SECCION
EA008 PAVIMENTACION EN 1,372,745.48 |Chiapas | TAPILULA CABECERA MUNICIPAL OBRAS PERSONAS
CALLE CON CONCRETO
HIDRAULICO
EA006 REHABILITACION DE 3,099,268.22 | Chiapas | TAPILULA SAN FRANCISCO JACONA OBRAS PERSONAS
LA RED DE DRENAJE
SANITARIO
EA007 PAVIMENTACION DE 1,263,446.27 |Chiapas | TAPILULA RIBERA PORTACELIS PARTE OBRAS PERSONA
CAMINO RURAL ALTA
EA0017 CONTRUCION DE 1,901,187.45 |Chiapas | TAPILULA CABECERA MUNICIPAL OBRAS PERSONAS

ANDADOR PARA EL
ACCESO AL CAM (BARRIO
ZONA DE LOS RIOS)




